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Luottamusmies on lähelläsi
Ota aina ensin yhteyttä ongelmatilanteissa omaan luottamusmieheesi. Jos 
oma luottamusmiehesi ei osaa ongelmaa ratkaista, luottamusmies ottaa yhteyttä 
pääluottamusmieheen. 

Jos pääluottamusmies ei osaa ratkaista asiaa, hän ottaa yhteyttä Pardian toimiston 
asiamiehiin tai lakimiehiin, joilta hän saa myös muuten tukea ja neuvoja.

Jäsenyys tuo etuja

Pardian henkilöjäsenenä olet oikeutettu käyttämään liiton monia palveluita ja 
jäsenetuja. Edut saat kätevimmin todistamalla jäsenyytesi voimassa olevalla jäsen-
kortilla. Jos korttisi ei ole tallessa, tilaa se sähköpostilla info@pardia.fi tai puhelimit-
se jäsenrekisteristä.

Kulloinkin voimassa olevat jäsenedut löytyvät Pardian kotisivuilta www.pardia.fi > 
Jäsenyys > Jäsenedut. Näiltä sivuilta löydät ajankohtaista päivitettyä tietoa 

•	 jäsenvakuutuksesta 
•	 hotelli-, matkailu- ja risteilyalennuksista 
•	 polttoainealennuksista 
•	 lehtialennuksista sekä 
•	 Ray:n tuetuista kuntoremonttilomista.

Pardian jäsenetujen ohella useilla jäsenjärjestöillä ja -yhdistyksillä on merkittäviä 
jäsenetuja. Kysy niistä omasta jäsenjärjestöstäsi.
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PardiaNyt-jäsenlehti 

Neljä kertaa vuodessa kotiisi tuleva PardiaNyt-jäsenlehti on myös verkossa, josta 
löydät maistiaiset uusimmasta numerosta. Lehdessä käsitellään ajankohtaisia työ-
elämän asioita. 

Pardialaisten jäsenten vakuutusturva
Pardian jäsenilleen ottama vakuutusturva sisältää vapaa-ajan vakuutusturvan, 
ammatillisen vastuu- ja oikeusturvavakuutuksen sekä järjestövakuutuksen.  
Lue lisää Pardian kotisivuilta, osoitteesta www.pardia.fi > Jäsenyys > Jäsenedut.

Jäsenkorttisi on vakuutuskorttisi
Jäsenetuvakuutusten yksityiskohtaisista ehdoista saat tarkemmat tiedot internet-
sivuilta www.if.fi/pardia, Ifin palvelunumerosta 010 19 19 19 (klo 8–20) tai lähim-
mästä Ifin konttorista. Vahinkoilmoituksen voi tehdä internetissä www.if.fi tai 
soittamalla numeroon 010 19 18 18 (ma–pe klo 8–18, henkilövahingot klo 9–18).
Ulkomailla tavallisimmissa turistikohteissa saat maksuttoman hoidon näyttämällä 
jäsenkorttia. Tulosta mukaasi matkakohteesi sopimuslääkäriluettelo osoitteesta 
www.if.fi/pardia > ulkomailla.

Jäsen-/vakuutuskortti hukassa?
Jos olet kadottanut tai sinulla ei ole vielä Pardian jäsenkorttia ja olet lähdössä 
matkalle, pyydä todistus vakuutuksesta Ifin Asiakaspalvelunumerosta 010 19 19 19 
ma–pe klo 8–20. Muista mainita, että olet Pardian jäsen ja vakuutuksen numero  
(201-204 8269).

Työttömyyskassat
Työttömyyskassojen yhteystiedot löydät Pardian kotisivuilta, osoitteesta 
www.pardia.fi > Jäsenyys >Työttömyyskassat.
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Osallistu Pardian koulutukseen
Tutustu Pardian koulutustarjontaan, josta saat lisätietoja PardiaNyt-lehdestä sekä 
Pardian kotisivuilta osoitteesta www.pardia.fi > Koulutus ja osaaminen. Pardia 
järjestää koulutusta kaikille jäsenille, yhdistystoimijoille ja henkilöstön edusta-
jille. Koulutukseen voit hakea täyttämällä sähköisen hakulomakkeen sähköisessä 
asioinnissa (WebLyytissä). Tarkempia ohjeita sähköisestä hakemisesta ja koulutus-
tilaisuuksien sisällöistä löydät PardiaPlus-jäsensivuilta osoitteesta www.pardia.fi > 
PardiaPlus > Koulutus ja osaaminen. 

Jos käytössäsi ei ole nettiyhteyttä, ota yhteyttä Pardian koulutusyksikköön,  
p. 075 324 7500 (neuvonta).

Kirjautumisohjeet Pardian sähköisiin palveluihin

Pääset yhdellä kirjautumisella PardiaPlus-jäsensivuille, sähköiseen asiointiin ja 
oman jäsenjärjestösi jäsensivuille.

Ensimmäinen kirjautuminen
Kirjautumiseen tarvitset käyttäjätunnuksen 
ja salasanan.

Käyttäjätunnus on sekä ensimmäisellä kir-
jautumiskerralla että jatkossakin oma jäsen-
numerosi, joka on jäsenkorttisi alalaidassa. 
Salasana on ensimmäisellä kirjautumis-
kerralla henkilötunnuksesi 6 ensimmäistä 
numeroa (ppkkvv).

Järjestelmä vaatii sinua muuttamaan salasa-
nan toiseksi heti ensimmäisellä kirjautumiskerralla. Uuden salasanan tulee sisältää 
5–12 merkkiä. Salasana kannattaa tästä syystä miettiä jo etukäteen. Huomaa myös, 
että isoilla ja pienillä kirjaimilla on salasanassa merkitystä.
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Ensimmäinen kirjautuminen voi olla sähköiseen asiointiin, PardiaPlus-jäsen- 
sivuille tai jäsenjärjestösi omille jäsensivuille.

Seuraavat kirjautumiskerrat
Jatkossa kirjaudut järjestelmään käyttäjä-
tunnuksella ja itse antamallasi salasanalla.  
Salasanan voit muuttaa tarpeen mukaan 
uudelleenkin sähköisessä asioinnissa 
(Web Lyyti) kohdassa Omat tiedot >  
Vaihda salasana.

Tarkista yhteystietosi  
sähköisessä asioinnissa

Voit päivittää mm. jäsenrekisterissämme olevia yhteystietojasi sähköisessä asioin-
nissa (WebLyyti). Sähköpostiosoitteesi ja gsm-numerosi oikeellisuus ovat erittäin 
tärkeitä siksi, että voit saada unohtuneen salasanasi haluamaasi sähköpostiosoit-
teeseen tai tekstiviestillä. Sähköpostiosoitteiden ja gsm-numeroiden haluaisimme 
olevan ensisijaisesti sellaisia, joihin haluat Pardian ottavan teihin yhteyttä.

Muut muutokset, kuten jäsenmaksujen suuruuteen vaikuttava jäsenlajin muuttu-
minen (esim. äitiysloma, palkaton vapaa, eläkkeelle siirtyminen), voit ilmoittaa 
sähköisellä lomakkeella, joka löytyy www.pardia.fi > Jäsenyys > Jäsentietojen muu-
toslomake. Huomaa kuitenkin, että työnantajan vaihtuminen edellyttää työnantaja-
perinnässä uutta valtakirjaa.

Kun olet kirjautunut salasanasuojattuun verkkopalveluun, niin voit siirtyä yllä ole-
villa kuvakkeilla edelleen sähköiseen asiointiin tai PardiaPlus-jäsensivuille. 

Salasana hukassa?
Uuden salasanan saat tarvittaessa sähkö- 
postiisi tai tekstiviestillä. Uusi salasana 
annetaan koneellisesti, joten saat sen mihin 
kellonaikaan tahansa. Uuden salasanan voit pyytää klikkaamalla kirjautumis- 
ikkunan vieressä olevaa linkkiä.
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www.pardia.fi verkkopalvelut

PardiaPlus-jäsensivut

PardiaPlus-jäsensivuilta löydät syventävää tietoa Pardian toiminnasta. Sivujen 
sisältö jakaantuu siten, että kaikki sivuille kirjautuneet näkevät sivujen perusai-
neiston. Mikäli olet henkilöstön edustaja tai yhdistystoimija saat näkyviisi myös 
lisäsivut (+Holvi/+Förfar), jotka on merkitty +merkillä valikoissa.

Sähköinen asiointi (WebLyyti)
Sähköisessä asioinnissa (WebLyyti) voit tarpeen tullen muuttaa jäsenrekisteris-
sämme olevia yhteystietojasi ja hakea koulutukseen. Sähköisestä asioinnista pääset 
PardiaPlus-jäsensivuille ja edelleen oman järjestösi jäsensivuille.

Verkkoasiamies vastaa kysymyksiisi
Kysymyksesi voi koskea virka- tai työlainsäädäntöä, virka- ja työehtosopimuksia tai  
muuta työelämään liittyvää. Verkkoasiamiehen löydät PardiaPlus-jäsensivuilta, 
osoitteesta www.pardia.fi> PardiaPlus > Edunvalvonta > Verkkoasiamies.

Ajankohtaista-palsta
Ajankohtaista-palstan löydät Pardian kotisivujen www.pardia.fi etusivulta. Palstalla 
julkaistaan tuoreita uutisia ammattiyhdistysmaailmasta ja kaikki Pardian tiedotteet.
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Tilaa uutissyötteet 

Pysy ajan tasalla viimeisimmistä tapahtumista ja tilaa uutiset RSS-syötteellä, jolloin 
saat tietokoneellesi automaattisesti tiedon suosikkisivuston päivityksestä. 

RSS-palvelun käyttöön tarvitaan erillinen RSS-lukijaohjelma tai sellainen selain, 
joka tukee RSS:ää. Lisäohjeet löydät osoitteesta, www.pardia.fi > Jäsenyys > 
PardiaPlus-palvelut > RSS-syötteet.

PardiaNet-nettilehti
PardiaNet tarjoaa tuoreimmat puheenaiheet ja viimeisimmät uutiset työelämäs-
tä sekä Pardian ja sen jäsenjärjestöjen toiminnasta. Nettilehti ilmestyy parillisen 
viikon torstaina.

Anna palautetta
Pardian kotisivuilla voit esittää kysymyksiä tai antaa palautetta Pardian eri osas-
toille ja yksiköille. Sähköisen lomakkeen löydät Pardian kotisivuilta jokaisen sivun 
alalaidasta.

Sähköinen postikortti
Pardian sähköisellä postikor-
tilla voit ilahduttaa kätevästi 
ystävääsi. Sähköiset postikortit 
löydät www.pardia.fi > Viestintä > 
Graafinen materiaali > Sähköinen 
postikortti.



Palkansaajajärjestö Pardia, Ratamestarinkatu 11, 00520 Helsinki  
Neuvonta/vaihde 075 324 7500, faksi 075 324 7575  
etunimi.sukunimi@pardia.fi, www.pardia.fi

Jos kuulut joihinkin Pardian yhteiseen jäsenrekisteriin kuuluvista 
jäsenjärjestöistä, saat käyttöösi Pardian sähköiset palvelut ja tässä 
esitteessä olevat jäsenedut. 

Jäsenyyteesi liittyvissä asioissa voit ottaa yhteyttä alla oleviin kolmeen  
jäsenrekisteriin puhelimella ma–pe klo 9–13:

•	 p. 075 324 7548, info@pardia.fi, faksi 075 324 7575, jos olet Alkoholi- 
alan toimihenkilöiden, Kelan toimihenkilöiden tai Tekniikan ja Tiedon 
Toimihenkilöt TTT:n jäsen.

•	 p. 075 324 7544, info@pardia.fi, faksi 075 324 7575, jos olet Sosiaali-, 
terveys- ja kasvatusalojen ammattiliitto STEKA:n, Suomen tietoliikenne-
tekniset ST:n tai Yliopistojen ja tutkimusalan henkilöstöliitto YHL:n jäsen.

•	 p. 075 324 7546, info@pardia.fi, faksi 075 324 7575, jos olet jonkun 
muun Pardian jäsenjärjestön jäsen.

Jos olet Maanpuolustuksen Henkilökuntaliitto MPHL:n, Suomen Poliisi- 
järjestöjen Liitto SPJL:n tai ns. tähtiliittojen jäsen, ota yhteyttä omaan 
liittoosi.


